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Mohani Organiczny
olejek eteryczny z
białego grejpfruta
10ml
Cena 58,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3636

Opis produktu
Olejek eteryczny z białego grejpfruta na cellulit i dla cery problematycznej

Walczysz z cellulitem? Olejek eteryczny z białego grejpfruta to Twój cenny pomocnik. Dzięki swym właściwościom pobudzającym krążenie krwi,
olejek ujędrnia i wygładza skórę, zmniejszając widoczność tzw. pomarańczowej skórki. Twój balsam do ciała, po dodaniu do niego kilku kropel
olejku eterycznego, zyska nie tylko właściwości ujędrniające, ale także piękny, orzeźwiający zapach.  

Olejek polubi także cera problematyczna, mieszana, ze skłonnościami do trądziku, wyprysków i zapychających się porów. Olejek ma delikatne
właściwości oczyszczające, ściągające i tonizujące cerę, pomaga także złagodzić stany zapalne i zapobiega powstawaniu nowych wyprysków. 
Olejek eteryczny z białego grejpfruta zaopiekuje się także problematyczną skórą głowy, a włosom nada lekkości, blasku i wspaniałej objętości.  

 

Jak pachnie olejek eteryczny z białego grejpfruta?

Czy wiesz, że olejek eteryczny z białego grejpfruta jest wykorzystywany w aromaterapii, aby zmniejszyć ochotę na słodycze? Świeży,
energetyzujący zapach cytrusów ma wyczuwalną nutę słodkości, przywodzącą na myśl świeżo zerwane, dojrzałe pomarańcze. W
przeciwieństwie do zapachu czerwonego grejpfruta, olejek eteryczny z jego białej odmiany nie posiada charakterystycznej, gorzkiej nuty w
swym aromacie.  

Wraz z olejkiem eterycznym ze słodkiej pomarańczy, olejek z białego grejpfruta to najpopularniejszy dodatek do naturalnych i domowych
środków czystości. Kilka kropli olejku możesz dodać na przykład do płynu do mycia podłóg. Wcześniej wykonaj próbę na niewielkim fragmencie
powierzchni, aby sprawdzić działanie olejku.

 

Jak powstają organiczne olejki eteryczne Mohani?

Organiczny olejek eteryczny z białego grejpfruta otrzymuje się ze skórki owocu metodą tłoczenia na zimno. Dzięki temu olejek zachowuje
maksimum aromatu i składników odżywczych. 

 

Dlaczego warto wybierać organiczne olejki eteryczne?

Do ich produkcji używa się najlepszych składników z kontrolowanych upraw organicznych, przy których nie są stosowane syntetyczne środki
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ochrony roślin. Tworząc olejki eteryczne Mohani, korzystamy wyłącznie ze składników od zaufanych dostawców, certyfikowanych zgodnie ze
standardem COSMOS ORGANIC.

Pozyskujemy je z liści, kwiatów, łodyg i owoców metodą destylacji z parą wodną lub tłoczeniem na zimno. Otrzymujesz czystą, skoncentrowaną
esencję jednego składnika, która zachowuje maksimum właściwości pielęgnacyjnych i aromaterapeutycznych.   

Butelka z ciemnego szkła zabezpiecza olejek przed działaniem promieni słonecznych, dzięki czemu na dłużej zachowa swoje właściwości
pielęgnacyjne i zapachowe. Praktycznym kroplomierzem odmierzysz dokładnie tyle olejku, ile potrzebujesz, a zakrętka posiada zabezpieczenie
chroniące przed otwarciem przez dzieci.

 

Jak stosować olejek eteryczny z białego grejpfruta?

Wzbogacenie kosmetyków – dodaj kilka kropli olejku eterycznego do ulubionego kremu, płynu do kąpieli, żelu pod prysznic albo
balsamu do ciała, aby wzbogacić właściwości pielęgnacyjne produktu i nadać mu piękny zapach.
Kąpiel aromaterapeutyczna – do wanny z ciepłą wodą dodaj około 5 – 10 kropli olejku eterycznego. Masuj skórę podczas kąpieli, a po
jej zakończeniu nie spłukuj ciała. Kąpiel aromaterapeutyczna nie powinna trwać dłużej niż 30 minut.
Aromaterapia – dodaj do dyfuzora powietrza lub kominka do aromaterapii mieszankę wody z kilkoma kroplami olejku. Ciesz się
pięknym zapachem i dobrym samopoczuciem!
Masaż – dodaj kilka kropel olejku eterycznego do oleju, którym będzie wykonywany relaksujący masaż.
Pielęgnacja włosów – kilka kropel olejku dodaj do ulubionej odżywki do włosów, szamponu albo oleju do olejowania. Możesz też dodać
olejek eteryczny do wcierki do skóry głowy albo mgiełki do włosów.  

 

Olejek eteryczny z białego grejpfruta – zasady bezpieczeństwa

Jak każdy olejek cytrusowy, olejek eteryczny ze słodkiej pomarańczy jest światłoczuły. Należy unikać bezpośredniego światła słonecznego
przez co najmniej 12 godzin po nałożeniu go na skórę. Olejek służy tylko do użytku zewnętrznego i w formie rozcieńczonej z innymi produktami.
Nie stosuj olejku bezpośrednio na skórę.

 

Pojemność: 10 ml

Kraj pochodzenia: USA, Meksyk

Skład/INCI: Citrus Paradisi Peel Oil
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